DDBU ‘SBREN SQGAARD A/S

PROGRAM

LADIES CUP NR. 2 | SASONEN 2023-2024

AOSTERMARIE BK
Spilles i Rgnne BK

LARDAG DEN 07. OKT. 2023 — KL. 10:00
Felles morgenkaffe kl. 09:00

VIGTIGT !!! - DET VIGTIGT AT DER ALTID
UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA FOR HVER
PULJE

Renne BK
Vestermarie Skole
Vestermarievej 16



114671
110012
122939

119282
122834

116704

119579
116191

121913
123166

Kirsten Thybo
Dorte Henriksen
Heidir Harby
Birgith Kleist
Anne-Marie Uldall

Tina Kjeldsen

Helle Hansen
Lise Nielsen

Dorthe Schénemann-Paul Sanders

Anita Jensen

246

210

210

254

210
210

BK Sorana
@stermarie BK
Gersagerparken

Renne BK
Gersagerparken

@stermarie BK

Vildtbanegard Il
@stermarie BK

Gersagerparken

Gersagerparken

5,27
2,65
3,08
2,61
1,98

4,05
3,42
3,39
3,20
1,94

SPILLERNE HAR BESLUTTET AT DER KUN SPILLES PULJER OG

DERMED ER DER INGEN DER GAR VIDERE TIL K.O.



Til arranggrklubben:

1) Via jeres administrator login henter i cupskema

2) Find puljen

3) Nar i gar fra den ene pulje til den anden, husk sa at trykke "tjek og gem” ellers
forsvinder de indtastede kampe.

4) Nar ALLE resultater er tastet ind er det vigtigt i trykker pa "tjek og gem skema”
forst derefter uploader i skemaet. Med rgd skrift nedenunder skemaet star
"skemaet er uploadet”
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